

Turun kaupunki
Kaupunki- ja ympäristötoimiala
Janne Laine

LISÄ- JA MUUTOSTYÖTARJOUS

Torikannen varusteisiin sekä niiden läpivienteihin liittyvä lisäsuunnittelu Skanskan lisä- ja muutostyötarjouksen nro 54 (liitteenä) mukaisesti.

YHTEENSÄ	2 472,96 €
yleiskulut 12 %	296,76 €
YHTEENSÄ, ALV 0 %	2 796,72 €
ALV 24 %	664,73 €
YHTEENSÄ, ALV 24 %	3 434,45 €

Turussa 18.02.2022



Olli Ruusumaa

Tilaaajan hyväksyntä:

- tilaan työn tarjouksen mukaisena
 tilaan työn tarjouksesta poiketen, poikkeama: _____
 hylkään tarjouksen

Turussa ____.____.2021

Janne Laine

Lisätyö / Muutos	Aihe	Torikannen suunnittelu	<input checked="" type="checkbox"/> Lisätyö
			<input type="checkbox"/> Muutostyö
	Revisio	1	
Rakennuskohteen tiedot	Rakennuskohde	Turun Toriparkki	
	Työnumero	5214.2326	
	Tilaaajan työnumero		
Tilaaajan tiedot	Tilaaaja	Turun Toriparkki Oy	
	Yht. henkilö	Jari Pölönen	
	Osoite		
	Postinumero		
Työn sisältö ja perustelut	Toriparkin suunnittelijat ovat tehneet suunnittelutyötä Torikannen varusteisiin sekä niiden läpivientejä varten. Laskut liitteenä.		
	<input type="checkbox"/> Erittely liitteessä 1		
Hinta, maksuehdot, lisäaika ja suorittamisajankohta	<input checked="" type="checkbox"/> Kiinteä kokonaishinta	2 472,96 € alv 0% + 593,51 € alv 24%	
		3 066,47 € sis. alv 24%	
	<input type="checkbox"/> Yksikköhinta		
	<input type="checkbox"/> Omakustannushinta		
	<input type="checkbox"/> Muu maksuperuste		
	Hinta eriteltynä liitteessä 1		
	Tilaaaja maksaa muutos- / lisätyön hinnan		
	<input type="checkbox"/> Oheisen maksuerätaulukon mukaisina erinä; liite nro _____		
	<input type="checkbox"/> YSE 1998 40§ 7. momentin mukaan yhdessä erässä kun työ on suoritettu		
	<input type="checkbox"/> Yhdessä erässä urakan maksuerän nro _____ yhteydessä		
	<input checked="" type="checkbox"/> Muu maksuehto; mikä: korottaa tavoite- ja kattohintaa urakkasopimuksemme kohdan 11 ja YSE:n mukais		
	<input type="checkbox"/> Työ pidentää urakka-aikaa _____ työpäivää		
	<input type="checkbox"/> Työ suoritetaan vastaanoton jälkeen jälkityönä _____ välisenä aikana		
Vaihtoehtotarjous	<input type="checkbox"/> Tarjoamme lisä-ajan ja sen kustannusten sijasta lisäajan kiinnioton hintaan _____ € (alv 0 %)		
Vaikutus vakuuksiin	<input type="checkbox"/> rakennus- ja takuuajaisia vakuuksia ei tarkisteta		
	<input type="checkbox"/> rakennus- ja takuuajaisia vakuuksia tarkistetaan YSE 1998 36§ 6. momentin mukaisesti; miten		
Muuta tarjoukseen liittyvää			
Tarjouksen voimassaoloaika	Tämä tarjous on voimassa _____ 21.2.2021 _____ saakka		
Urakoitsijan allekirjoitus	Työn oikea-aikainen toteuttaminen edellyttää työn tilaamista tarjouksen voimassaoloaikana. Tilaaaja voi tilata ja hyväksyä työn tehtäväksi tarjouksessa määritellyllä sisällöllä sekä -ehdoilla allekirjoittamalla tämän tarjouksen. Työ aloitetaan kun tilaaja on sen kirjallisesti tilannut tai määrännyt muutostyön kirjallisesti tehtäväksi riidanalaisena.		
	Aika:	21.1.2021	Allekirjoitus
	Paikka:	Turku	Nimen selvennys
			Oskari Vantamo
Tilaaajan allekirjoitus	<input type="checkbox"/> Tilaan työn tarjouksen ehdoin. <input type="checkbox"/> Tilaan työn vaihtoehtotarjousehdoin.		
	Aika:		Allekirjoitus
	Paikka:		Nimen selvennys



Lisä- / muutostyötarjous

Lisätyö / Muutos	Aihe	Torikannen suunnittelu	<input checked="" type="checkbox"/> Lisätyö
	Revisio	1	<input type="checkbox"/> Muutostyö
Rakennuskohteen tiedot	Rakennuskohde	Turun Toriparkki	
	Työnumero	5214.2326	
	Tilaaajan työnumero		

Liite	1					
Erittely	Nimike	Määrä	yks.	€/yks.	Yhteensä, € alv 0 %	Littera
YSE:n mukaisella yleiskustannuslisällä tehtävät työt	Suunnittelutyö 16.1.2021 mennessä	1,00	erä	2208,00	2 208,00	9554
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
YSE:stä poikkeavalla yleiskustannuslisällä tehtävät työt					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
Lisäajan kustannukset					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
					0,00	
Yleiskulut						
	Yleiskustannukset 12,0 %		Omat yht.		2 208,00	264,96
	Yleiskustannukset muu kuin YSE 12,0 %		Muu kuin YSE yht.		0,00	0,00
	Yleiskustannukset lisäaika 12,0 %		Lisäajan kust.		0,00	0,00
			Yhteensä, alv 0%		2 472,96	
			alv 24%		593,51	
			Yhteensä, sis. alv 24%		3 066,47	

Sweco Rakennetekniikka Oy
Ilmalanportti 2
00240 Helsinki

Finland

Laskutusosoite
Skanska Talonrakennus Oy
PL 369
00026 BASWARE

Asiakas
Skanska Talonrakennus Oy
PL 114
00101 Helsinki



Finland

Lasku

227444632

Asiakasnumero 100728
Projektinumero 22705625-001
Projektin nimi Turun toriparkki, lisä- ja muutostyöt
Yhteyshenkilömme Jari Korhonen
Yhteyshenkilönne Tuukka Pohjonen
Merkki 2000068011
Alv-numero FI17724339

Laskun päiväys 2020-02-05
Eräpäivä 2020-03-06
Valuutta EUR
Maksuehto pv 30 päivää netto
Viitenumero 2274446320

Kuvaus

Projekti: 5214.2326, tilaus: 2000068011

	Määrät	Yksikköhinta	Hinta
Työ tehty ajalla: 7.1.2020 - 20.1.2020			
Suunnittelu	24.50	69.00	1690.50
Yhteensä ilman ALV		EUR	1690.50
ALV		EUR	405.72
Maksettava yhteensä		EUR	2096.22

ALV erittely:

Arvonlisäverokanta %	Määrä	ALV
24.00	1690.50	405.72
Yhteensä	1690.50	405.72

Viivästyskorko 8%

Sweco Rakennetekniikka Oy
Ilmalanportti 2
00240 Helsinki

Finland

Y-tunnus 2635439-2
Kotipaikka Helsinki
Puhelin +358207393000
myyntilaskut@sweco.fi
www.sweco.fi
Central print/Einvoice

Pankki SEB Merchant Bank
IBAN FI9833010001144252
BIC ESSEFIHX
Alv.rek. FI26354392

Laskuerittely

Asiakasnumero 100728
Asiakkaan nimi Skanska Talonrakennus Oy

Mikko Huhtala:

Suunnittelu:			
7.1.2020 Valaisin- ja bussilatauspisteet, liitokset	7.50	69.00	517.50
8.1.2020 Valaisin- ja bussilatauspisteet, liitokset	7.50	69.00	517.50
9.1.2020 Valaisin- ja bussilatauspisteet, sijainnit	2.00	69.00	138.00
20.1.2020 Kauppiaskadunalaisten tilojen yhteinen antura, kuormitukset, paalukuormat	7.50	69.00	517.50
Mikko Huhtala Yhteensä	24.50		<hr/> 1690.50

Viivästyskorko 8%

Sweco Rakennetekniikka Oy
Ilmalanportti 2
00240 Helsinki

Finland

Y-tunnus 2635439-2
Kotipaikka Helsinki
Puhelin +358207393000
myyntilaskut@sweco.fi
www.sweco.fi
Central print/Einvoice

Pankki SEB Merchant Bank
IBAN FI9833010001144252
BIC ESSEFIHX
Alv.rek. FI26354392

Sweco Rakennetekniikka Oy
Ilmalanportti 2
00240 Helsinki

Finland

Laskutusosoite
Skanska Talonrakennus Oy
PL 369
00026 BASWARE

Asiakas
Skanska Talonrakennus Oy
PL 114
00101 Helsinki



Finland

Lasku

227444386

Asiakasnumero 100728
Projektinumero 22705625-001
Projektin nimi Turun toriparkki, lisä- ja muutostyöt
Yhteyshenkilömme Jari Korhonen
Yhteyshenkilönne Tuukka Pohjonen
Merkki 2000068011
Alv-numero FI17724339

Laskun päiväys 2020-01-15
Eräpäivä 2020-02-14
Valuutta EUR
Maksuehto pv 30 päivää netto
Viitenumero 2274443860

Kuvaus

Projekti: 5214.2326, tilaus: 2000068011

	Määrät	Yksikköhinta	Hinta
Työ tehty ajalla: 18.12.2019 - 19.12.2019			
Suunnittelu	6.00	69.00	414.00
Yhteensä ilman ALV		EUR	414.00
ALV		EUR	99.36
Maksettava yhteensä		EUR	513.36

ALV erittely:

Arvonlisäverokanta %	Määrä	ALV
24.00	414.00	99.36
Yhteensä	414.00	99.36

Viivästyskorko 8%

Sweco Rakennetekniikka Oy
Ilmalanportti 2
00240 Helsinki

Finland

Y-tunnus 2635439-2
Kotipaikka Helsinki
Puhelin +358207393000
myyntilaskut@sweco.fi
www.sweco.fi
Central print/Invoice

Pankki SEB Merchant Bank
IBAN FI9833010001144252
BIC ESSEFIHX
Alv.rek. FI26354392

Laskuerittely

Asiakasnumero 100728
Asiakkaan nimi Skanska Talonrakennus Oy

Jari Korhonen:

Suunnittelu:

18.12.2019 Torikannen latauspisteiden ja valaisinten varaukset,	2.00	69.00	138.00
läpiviennit ja tartunnat			
19.12.2019 Torikannen latauspisteiden ja valaisinten läpiviennit	1.00	69.00	69.00

Jari Korhonen Yhteensä

3.00 207.00

Tero Heimonen:

Suunnittelu:

19.12.2019 Torisuunnitelman mukaiset läpiviennit	3.00	69.00	207.00
--	------	-------	--------

Tero Heimonen Yhteensä

3.00 207.00

Viivästyskorko 8%

Sweco Rakennetekniikka Oy
Ilmalanportti 2
00240 Helsinki

Finland

Y-tunnus 2635439-2
Kotipaikka Helsinki
Puhelin +358207393000
myyntilaskut@sweco.fi
www.sweco.fi
Central print/Einvoice

Pankki SEB Merchant Bank
IBAN FI9833010001144252
BIC ESSEFIHX
Alv.rek. FI26354392

Sweco Rakennetekniikka Oy
Ilmalanportti 2
00240 Helsinki

Finland

Laskutusosoite
Skanska Talonrakennus Oy
PL 369
00026 BASWARE

Finland



Lasku

227436396

Asiakasnumero 100728
Projektinnumero 22705625-001
Projektin nimi Turun toriparkki, lisä- ja muutostyöt
Yhteyshenkilö Jari Korhonen
Yhteyshenkilönne -
Merkki -
Alv-numero FI17724339

Laskun päiväys 2019-05-07
Eräpäivä 2019-06-06
Valuutta EUR
Maksuehto pv 30 päivää netto
Viitenumero 2274363966

Kuvaus	Määrät	Yksikköhinta	Hinta
Työ tehty ajalla: 1.3.2019 - 26.4.2019			
Suunnittelu	46.50	69.00	3208.50
		Yhteensä ilman ALV	EUR 3208.50
		ALV	EUR 770.04
		Maksettava yhteensä	EUR 3978.54

ALV erittely:

Arvonlisäverokanta %	Määrä	ALV
24.00	3208.50	770.04
Yhteensä	3208.50	770.04

Viivästyskorko 8%

Sweco Rakennetekniikka Oy
Ilmalanportti 2
00240 Helsinki

Finland

Y-tunnus 2635439-2
Kotipaikka Helsinki
Puhelin +358207393000
myyntilaskut@sweco.fi
www.sweco.fi
Central print/Invoice

Pankki SEB Merchant Bank
IBAN FI9833010001144252
BIC ESSEFIHX
Alv.rek. FI26354392

Laskuerittely

Asiakasnumero 100728
Asiakkaan nimi Skanska Talonrakennus Oy

Jari Korhonen:

Suunnittelu:

1.3.2019 Pesupaikan sijainti, liikuntasauamat ja vedenpoisto	2.00	69.00	138.00
9.4.2019 Lohkojen 9-10 korkojen sovitus torisuunnitelmaan	0.50	69.00	34.50
11.4.2019 Linjan 1 muuntamotilan muutokset	0.50	69.00	34.50
11.4.2019 Lohkojen 9-10 korkojen suunnittelu, vrt. pinnantasaus ja kadut	0.50	69.00	34.50
15.4.2019 Linjan 1 laittilan (muuntamo, teletila) muutokset	0.50	69.00	34.50

Jari Korhonen Yhteensä

4.00 69.00 276.00

Mikko Huhtala:

Suunnittelu:

2.4.2019 Nosturiperustus, paalukoon päivitys, korkoasemamuutokset	2.50	69.00	172.50
3.4.2019 Nosturiperustus, piirustusten revisiointi	3.50	69.00	241.50
8.4.2019 Torninosturin päivitys ja kuvien pankitus	2.00	69.00	138.00
23.4.2019 Istutuslaatikkokuormat	5.00	69.00	345.00

Mikko Huhtala Yhteensä

13.00 69.00 897.00

Tero Heimonen:

Suunnittelu:

2.4.2019 9-10 lohkojen korkokejen suunnittelu	2.00	69.00	138.00
8.4.2019 9-10 lohkojen korkojen suunnittelu	2.50	69.00	172.50
9.4.2019 Nosto-oven sijainnin määrittely	1.00	69.00	69.00
9.4.2019 Nosto-oven sijainnin määrittely	0.50	69.00	34.50
10.4.2019 9-10 lohkojen korkojen suunnittelu	7.50	69.00	517.50
10.4.2019 9-10 lohkojen korkojen suunnittelu	1.00	69.00	69.00
11.4.2019 9-10 lohkojen korkojen suunnittelu	7.50	69.00	517.50
15.4.2019 Lohko 9-10 korkojen suunnittelu	3.00	69.00	207.00
24.4.2019 Uusien työpiirustuksien vaatimat muutokset malliin ja varauspiirustuksiin	1.50	69.00	103.50
25.4.2019 Uudet työ kuvat-paalupiirustusten/luettelon teko	1.00	69.00	69.00
26.4.2019 Mallin päivityt uudet työ kuvat-paalut	2.00	69.00	138.00

Tero Heimonen Yhteensä

29.50 69.00 2035.50

Viivästyskorko 8%

Sweco Rakennetekniikka Oy
Ilmalanportti 2
00240 Helsinki

Finland

Y-tunnus 2635439-2
Kotipaikka Helsinki
Puhelin +358207393000
myyntilaskut@sweco.fi
www.sweco.fi
Central print/Einvoice

Pankki SEB Merchant Bank
IBAN FI9833010001144252
BIC ESSEFIHX
Alv.rek. FI26354392

Sweco Rakennetekniikka Oy
Ilmalanportti 2
00240 Helsinki

Finland

Laskutusosoite
Skanska Talonrakennus Oy
PL 114
00101 Helsinki

Finland



Lasku

227440943

Asiakasnumero 100728
Projektinumero 22705625-001
Projektin nimi Turun toriparkki, lisä- ja muutostyöt
Yhteyshenkilömme Jari Korhonen
Yhteyshenkilönne Tuukka Pohjonen
Merkki 2000068011
Alv-numero FI17724339

Laskun päiväys 2019-10-07
Eräpäivä 2019-11-06
Valuutta EUR
Maksuehto pv 30 päivää netto
Viitenumero 2274409435

Kuvaus

Projekti: 5214.2326, tilaus: 2000068011

	Määrät	Yksikköhinta	Hinta
Työ tehty ajalla: 2.9.2019 - 30.9.2019			
Kokoukset	1.00	69.00	69.00
Suunnittelu	75.50	69.00	5209.50
Yhteensä ilman ALV		EUR	5278.50
ALV		EUR	1266.84
Maksettava yhteensä		EUR	6545.34

ALV erittely:

Arvonlisäverokanta %	Määrä	ALV
24.00	5278.50	1266.84
Yhteensä	5278.50	1266.84

Viivästyskorko 8%

Sweco Rakennetekniikka Oy
Ilmalanportti 2
00240 Helsinki

Finland

Y-tunnus 2635439-2
Kotipaikka Helsinki
Puhelin +358207393000
myyntilaskut@sweco.fi
www.sweco.fi
Central print/Einvoice

Pankki SEB Merchant Bank
IBAN FI9833010001144252
BIC ESSEFIHX
Alv.rek. FI26354392

Laskuerittely

Asiakasnumero 100728
Asiakkaan nimi Skanska Talonrakennus Oy

Jukka Laitinen:

Suunnittelu:			
13.9.2019 Eerikinkadun tuennan perustusliitokset	0.50	69.00	34.50
Jukka Laitinen Yhteensä	0.50		34.50

Jari Korhonen:

Kokoukset:			
6.9.2019 Katusuunnittelun yhteensovitus, skype palaveri	1.00	69.00	69.00
Suunnittelu:			
2.9.2019 Valujärjestyksen muutos, raudoitusmuutokset	0.50	69.00	34.50
3.9.2019 Valujärjestyksen muutos, raudoitusmuutokset	0.50	69.00	34.50
4.9.2019 Valujärjestyksen muutos, raudoitusmuutokset	1.50	69.00	103.50
5.9.2019 Valujärjestyksen muutos, raudoitusmuutokset ja Eerikinkadun kaivantoluiskan tuenta	2.00	69.00	138.00
6.9.2019 Eerikinkadun kaivantoluiskan tuenta	0.50	69.00	34.50
24.9.2019 Kaivantoluiskan tuennan detaljit	1.50	69.00	103.50
25.9.2019 Kaivantoluiskan tuennan detaljit	1.00	69.00	69.00
27.9.2019 Kaivantoluiskan tuennan detaljit	0.50	69.00	34.50
30.9.2019 Paalutoleranssien ylitysten aiheuttamat muutostyöt/tarkastukset	1.00	69.00	69.00
Jari Korhonen Yhteensä	10.00		690.00

Mikko Huhtala:

Suunnittelu:			
4.9.2019 Rakennusjärjestyksen muutos, jännityssuunnat	4.00	69.00	276.00
12.9.2019 Eerikinkadun tuenta, perustusten liitosdetaljit ja laskelmat	6.00	69.00	414.00
13.9.2019 Eerikinkadun tuenta, perustusten liitosdetaljit ja laskelmat	7.50	69.00	517.50
13.9.2019 Eerikinkadun tuenta, perustusten liitosdetaljit ja laskelmat	1.50	69.00	103.50
19.9.2019 Eerikinkadun tuenta, detalji V3	2.00	69.00	138.00
24.9.2019 Eerikinkadun tuenta, liittyminen jo valettuun perustukseen	3.00	69.00	207.00
26.9.2019 Eerikinkadun tuenta, suunnitelmien tarkistus ja päivitys	4.00	69.00	276.00
Mikko Huhtala Yhteensä	28.00		1932.00

Samuli Heiskanen:

Suunnittelu:			
30.9.2019 Seinäelementtien muutos mallissa paikallavaluksi, Porrashuone B	1.00	69.00	69.00
Samuli Heiskanen Yhteensä	1.00		69.00

Tero Heimonen:

Suunnittelu:			
2.9.2019 Liikuntasauaman muutos, raudoitusmuutokset	7.50	69.00	517.50
4.9.2019 Pinnantasaussuunnitelma, työsaumamuutokset	6.50	69.00	448.50
5.9.2019 Valujärjestys-, työsaumamuutokset	7.50	69.00	517.50
5.9.2019 Valujärjestys-, työsaumamuutokset	1.50	69.00	103.50
10.9.2019 Työmaan muutoskuvat	2.00	69.00	138.00
12.9.2019 Raudoitusmuutos paalulaatta, työsauma	1.00	69.00	69.00
19.9.2019 Raudoituskuvat, linjakaaviot valuaukkomuutokset	1.00	69.00	69.00
25.9.2019 Mallinnus, kuvien päivitys kaivannon tuenta	1.00	69.00	69.00
25.9.2019 Mallinnus, kuvien päivitys kaivannon tuenta	1.00	69.00	69.00
26.9.2019 Mallinnus, kuvien päivitys kaivannon tuenta	7.00	69.00	483.00
27.9.2019 Kuvien päivitys valukolat, kaivannon tuenta	1.00	69.00	69.00

Viivästyskorko 8%

Sweco Rakennetekniikka Oy
Ilmalanportti 2
00240 Helsinki

Finland

Y-tunnus 2635439-2
Kotipaikka Helsinki
Puhelin +358207393000
myyntilaskut@sweco.fi
www.sweco.fi
Central print/Einvoice

Pankki SEB Merchant Bank
IBAN FI9833010001144252
BIC ESSEFIHX
Alv.rek. FI26354392

Kuvaus	Määrät	Yksikköhinta	Hinta
Tero Heimonen Yhteensä	37.00		2553.00

Viivästyskorko 8%

Sweco Rakennetekniikka Oy
Ilmalanportti 2
00240 Helsinki

Finland

Y-tunnus 2635439-2
Kotipaikka Helsinki
Puhelin +358207393000
myyntilaskut@sweco.fi
www.sweco.fi
Central print/Invoice

Pankki SEB Merchant Bank
IBAN FI9833010001144252
BIC ESSEFIHX
Alv.rek. FI26354392

Sweco Rakennetekniikka Oy
Ilmalanportti 2
00240 Helsinki

Finland

Laskutusosoite
Skanska Talonrakennus Oy
PL 369
00026 BASWARE

Asiakas
Skanska Talonrakennus Oy
PL 114
00101 Helsinki



Finland

Lasku

227447127

Asiakasnumero 100728
Projektinumero 22705625-001
Projektin nimi Turun toriparkki, lisä- ja muutostyöt
Yhteyshenkilömme Jari Korhonen
Yhteyshenkilönne Tuukka Pohjonen
Merkki 2000068011
Alv-numero FI17724339

Laskun päiväys 2020-04-09
Eräpäivä 2020-05-09
Valuutta EUR
Maksuehto pv 30 päivää netto
Viitenumero 2274471272

Kuvaus

Projekti: 5214.2326, tilaus: 2000068011

	Määrät	Yksikköhinta	Hinta
Työ tehty ajalla: 3.3.2020 - 18.3.2020			
Suunnittelu	12.50	69.00	862.50
Yhteensä ilman ALV		EUR	862.50
ALV		EUR	207.00
Maksettava yhteensä		EUR	1069.50

ALV erittely:

Arvonlisäverokanta %	Määrä	ALV
24.00	862.50	207.00
Yhteensä	862.50	207.00

Viivästyskorko 8%

Sweco Rakennetekniikka Oy
Ilmalanportti 2
00240 Helsinki

Finland

Y-tunnus 2635439-2
Kotipaikka Helsinki
Puhelin +358207393000
myyntilaskut@sweco.fi
www.sweco.fi
Central print/Invoice

Pankki SEB Merchant Bank
IBAN FI9833010001144252
BIC ESSEFIHX
Alv.rek. FI26354392

Laskuerittely

Asiakasnumero 100728
Asiakkaan nimi Skanska Talonrakennus Oy

Jari Korhonen:

Suunnittelu:

10.3.2020 Torikannelle tulevat mastot ja reikämuutokset	0.50	69.00	34.50
13.3.2020 Aurakadun kaivantoluiskan tuentamuutokset	1.00	69.00	69.00
18.3.2020 Kaivantuluiskan tuenta	1.00	69.00	69.00

Jari Korhonen Yhteensä

2.50 172.50

Mikko Huhtala:

Suunnittelu:

3.3.2020 Aurakadun muuntamon työnaikainen tuenta	7.50	69.00	517.50
--	------	-------	--------

Mikko Huhtala Yhteensä

7.50 517.50

Tero Heimonen:

Suunnittelu:

12.3.2020 Läpivientien tarkastelu	1.00	69.00	69.00
18.3.2020 Varaus ja tasokuvien keräys ja lähetys	1.50	69.00	103.50

Tero Heimonen Yhteensä

2.50 172.50

Viivästyskorko 8%

Sweco Rakennetekniikka Oy
Ilmalanportti 2
00240 Helsinki

Finland

Y-tunnus 2635439-2
Kotipaikka Helsinki
Puhelin +358207393000
myyntilaskut@sweco.fi
www.sweco.fi
Central print/Einvoice

Pankki SEB Merchant Bank
IBAN FI9833010001144252
BIC ESSEFIHX
Alv.rek. FI26354392